und Zweigniederlassungen im In- und Ausland errichten. Die Gesellschaft ist berech-
tigt, alle Geschäfte einzugehen, die unmittelbar oder mittelbar geeignet sind, dem
vorgenannten Gegenstand des Unternehmens zu dienen.

§3
Grundkapital und Aktien

1. Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 6.522.272,00 (in Worten:
Euro sechs Millionen fünfhundertzweiundzwanzigtausendzweihundertzwei-
und-siebzig).

2. Das Grundkapital der Gesellschaft ist eingeteilt in 6.522.272 auf den Inhaber
lautende Stammaktien (nennwertlose Stückaktien). Es wurde in voller Höhe
durch grenzüberschreitende Verschmelzung (Art. 2 Abs. 1, Art. 17 Abs. 2 lit.
a) SE-VO) der im Firmenbuch des Handelsgerichts Wien, Österreich,